[bookmark: _GoBack]堺市大気汚染常時監視データ提供依頼書
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
堺市　環境共生課長　様
依頼者

個人の場合は氏名
組織体の場合はその名称及び代表者氏名

　貴市が所管する大気汚染常時監視測定局に係る大気汚染常時監視データの提供を受けたいので、下記のとおり依頼します。

記

	利用目的
（具体的に）

	提供を希望
するデータ
	測 定 局 名
	測 定 項 目
	期　 間

	提供データ
の形式
	1.（a）一時間値　　　　（b）集計値

	2.（a）年間値　　　　　（b）月間値　　　　　（c）その他（
	）

	3.（a）電子メール　･アドレス（

　（b）帳票　　　　･月報
　　　　　　　　　 ･その他（
	）

）

	依頼者
（担当者）
	担当者氏名

	名称及び所属

	連絡先住所
及び
電話番号
	〒

　　　　　　　　　　TEL（　　　）　　　―

	備考

（注）
　1　提供を希望するデータの記入欄について、記入しきれない場合は別紙を添付すること。
　2　提供を受けたデータは、堺市大気汚染常時監視データ提供依頼書に記載された利用目的以外には使用しないこと。